

# Expo Horticultural 2024, czyli droga do zielonego miasta

26.09.2018 14:13 Marlena Kamińska/ BPKSiT

kategoria: **Miasto**

**Zielone Expo**

**Expo Horticultural 2024 zwróci uwagę świata na Łódź. Trwają przygotowania do tego wydarzenia, któremu towarzyszy hasło "Natura miasta".**



Wśród międzynarodowego grona prelegentów była prezydent Łodzi Hanna Zdanowska , fot. Paweł Łacheta / UMŁ

W murach Uniwersytetu łódzkiego odbyła się konferencja naukowa "Środowisko przyrodnicze a rozwój", podczas której szeroko prezentowano idee Expo 2024 w Łodzi. Była to też okazja do wymiany doświadczeń między osobami, które brały już udział w Green Expo oraz tymi, którzy się do tego przedsięwzięcia przygotowują. Wśród międzynarodowego grona prelegentów była prezydent Łodzi Hanna Zdanowska, która podkreślała m.in., że zieleń w mieście podwyższa jakość życia oraz wartość inwestycji, sprzyja naszemu zdrowiu, odpoczynkowi oraz rekreacji, a także buduje pozytywny i nowoczesny wizerunek miasta.

- Expo 2024 to dla Łodzi szansa na przyspieszenie, skupienie inwestycji na zagadnieniach, które są ważne dla Łódzian. Zielone Expo wychodzi naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, którzy bardzo często zwracają uwagę na zagospodarowanie przestrzeni miasta zielenią i kwiatami. Bo ta wystawa nie jest celem samym w sobie, lecz elementem naszej drogi do zielonego miasta i przyjaznej przestrzeni wokół nas - mówiła prezydent.

Prezydent zwróciła też uwagę na już podejmowane w Łodzi działania takie jak rewitalizacja parków, tworzenie parków kieszonkowych, nasadzenia drzew, krzewów i kwiatów czy tworzenie ulic ogrodów.

W 2024 roku Łódź będzie gospodarzem wystawy Expo Horticultural w 2024 roku. Celem wydarzenia będzie promocja innowacji w kształtowaniu miejskiego krajobrazu, ogrodnictwa, żywienia i ochrony środowiska. Będzie platformą wymiany doświadczeń pozwalających poprawić jakość życia w miastach.

Green Expo to jedna z najpopularniejszych wystaw na świecie. W Łodzi potrwa 5 miesięcy - od kwietnia do września 2024 roku. Zostanie zorganizowana na obszarze 75 ha. Organizatorzy spodziewają się 4 mln odwiedzających.

### **Powiązane aktualności**

- 13.05.2019 / [Oto oczekiwania Łódzian w stosunku do organizacji Zielonego Expo](#)
- 08.05.2019 / [Mieszkańcy zdecydują o kształcie wystawy "Zielonego Expo" w Łodzi](#)





